主旨：

說明：

國立臺灣科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月29日

發文字號：
臺科大教二字第1131700227號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
無

​檢送本校管理學院徵求院長候選人啟事乙份，敬請惠予

公告周知並推薦適當人選，請查照。

​旨揭徵求啟事刊載於本校管理學院網頁(網址：https://ww
w.management.ntust.edu.tw/p/404-1031-73505.php?Lang=zh
-tw)，相關事宜聯絡請洽該院鄭鳳雅小姐，聯絡電話：02
-27376437、傳真：02-27376360。

正本：中央研究院、國家科學及技術委員會、各公私立大專校院、國立臺灣科技大學

校友總會、臺灣科技大學EDBA/EMBA校友會、管理學院聯合校友會、本校各
學院

副本：本校人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106335 臺北市大安區基隆路 4
段 43 號

聯絡人
：
鄭鳳雅
電話
：
(02)27333141　分機：6437
電子郵件
：
joy@mail.ntust.edu.tw

113/04/29
16:49:40

1130016772

總收文　113/04/29

第1頁，共1頁